7.1.(i) (b) di importo non inferiore ad Euro 30.000,00 
(trentamila/00) per ciascun dipendente; 

(iii) a consegnare alla data di sottoscrizione del Contratto di Cessione una garanzia 
fideiussoria, anche corporate, in favore della Procedura, per un importo pari a 
Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) e della durata di due anni con 
decorrenza dalla data di sottoscrizione dell’eventuale Contratto di Cessione. 

8. CONDIZIONI  

8.1. L’efficacia dell’Offerta, e quindi l’obbligo di dar corso all’esecuzione del Contratto di 
Cessione, è sospensivamente condizionata, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.